



"למען אחי ורעי אדברה נא שלום בך"

# תפילת רביבים תשב"ג

בסימן אחדות עם ישראל

ובמועדיכם ובראשי חדשיכם ותקעתם בחצצרת על עלתיכם ועל זבחי שלמיכם והיו לכם לזכרון לפני אלקיכם אני ה' אלקיכם:

### קבלת מצוות "ואהבת"

הריני מקבל/ת עלי מצות עשה של ואהבת לרעה כמוה, והריני אוהב/ת כל אחד מבני ישראל כנפשי ומאודי.

### כל אחד יניח ידיו על ראשו של חברו ויברך:

מי שברך אבותינו הקדושים והטהורים, אברהם יצחק ויעקב, משה ואהרן, דוד ושלמה הוא יברך את חברי (מברכים אחד את השני).

### תפילה לשלום המדינה:

אבינו שבשמים, צור ישראל וגואלו, ברח אהבתך את מדינת ישראל, ראשית צמיחתה וגאולתה. הגן עליה באברת חסדך ופרש עליה ספת שלומה ושלח אורה ואמתה לראשיה, שריה ויועציה, ותקנם בעצה טובה מלפניה. חזק את ידי מגני ארץ קדשנו, והנחילם אלינו ישועה ועטרת נצחון תעטרם, ונתת שלום בארץ ושמחת עולם ליושביה. ואת אחינו כל בית ישראל, פקד נא בכל ארצות פזוריהם, ותוליהם מהרה קוממיות לציון עירך ולירושלים משפן שמה, פפתוב בתורת משה עבדך: אם יהיה נדחה בקצה השמים, משם יקבצך ה' אלוקיה ומשם יקחה: והביאה ה' אלוקיה אל הארץ אשר-ירשו אבותיה וירשתה, והיטבה והרבה מאבתיה: ויחד לבבנו לאהבה וליראה את שמה, ולשמור את כל דברי תורתך, ושלח לנו מהרה בן-דוד משיח צדקה, לפדות מחכי קץ ישועתך. הופע בהדר גאון עזה על כל יושבי תבל ארצה, ויאמר כל אשר נשמה באפו: ה' אלוקי ישראל מלך ומלכותו בכל משלה, אמן סלה.

"שים שלום טובה וברכה, חיים חן וחסד ורחמים, עלינו ועל כל-ישראל עמה. וברכנו אבינו, פלנו כאחד באור פניה, פי באור פניה נתת לנו ה' אלקינו תורה וחיים אהבה וחסד, צדקה ורחמים, ברכה ושלום. וטוב בעיניך לברכנו, ולברך את כל עמך ישראל, ברב עז ושלום."

### תהילים פרק קכ"ב:

שיר המעלות לדוד שמחתי באמרים לי בית ה' גלה: עמדות היו רגלינו בשעריך ירושלם: ירושלם הבנויה כעיר שחברה לה יחדו: ששם עלו שבטים שבטי יה עדות לישראל להודות לשם ה': כי שמה ישבו כסאות למשפט כסאות לבית דויד: שאלו שלום ירושלם ישליו אהביה: יהי שלום בחילה שלוח בארמנותיה: למען אחי ורעי אדברה נא שלום בך: למען בית ה' אלקינו אבקשה טוב לך:

## קבלת עול מלכות שמים

### חוזרים על כל פסוק פעמיים:

אנא ה' הושיעה נא:  
אנא ה' הצליחה נא:  
ה' מלך, ה' מלך, ה' ימלך לעלם ועד:  
ה' הוא האלהים: ה' הוא האלהים:

### ובעם אחת:

שמע ישראל ה' אלהינו ה' אחד:

תהא השעה הזאת שעת רחמים ועת רצון מלפניה.

### תקיעת שופר ופתיחת ארון הקודש:

במדבר פרק י': וכי תבאו מלחמה בארצכם על הצר הצר אתכם והרעתם בחצצרת ונזפרתם לפני ה' אלקיכם וגושעתם מאיביכם: וביום שמחתכם



"למען אחי ורעי אדברה נא שלום בך"

# תפילה רבים

בסימן אחדות עם ישראל

אחינו כל בית ישראל הנתונים בצרה ובשביה, העומדים בין פים ובין ביבשה, המקום ירחם עליהם, ויוציאם מצרה לרוחה, ומאפלה לאורה, ומשעבוד לגאולה, השתא בעגלא ובזמן קריב ואמרו אמן:

## תהילים פרק ל"ג:

רננו צדיקים בה' לישירים נאזה תהלה: הודו לה' בכנור בנבל עשור זמרו לו: שירו לו שיר חדש היטיבו נגן בתרועה: פי ישר דבר ה' וכל מעשהו באמונה: אהב צדקה ומשפט חסד ה' מלאה הארץ: בדבר ה' שמים נעשו וברוח פיו כל צבאם: כנס כנוד מי הים נתן באוצרות תהומות: יראו מה' כל הארץ ממנו יגורו כל ישרי תבל: כי הוא אמר ויהי הוא צוה ויעמד: ה' הפיר עצת גוים הניא מחשבות עמים: עצת ה' לעולם תעמד מחשבות לבו לדר ודר: אשרי הגוי אשר ה' אלקיו העם בחר לנחלה לו: משמים הביט ה' ראה את כל בני האדם: ממכון שבתו השגיח אל כל ישרי הארץ: היצר יחד לבם המבין אל כל מעשיהם: אין המלה גושע ברב-חיל גבור לא ינצל ברב-כח: שקר הסוס לתשועה וברב חילו לא ימלט: הנה עין ה' אל יראיו למיחלים לחסדו:

## תפילה לאחדות ואהבת ישראל - רבי חיים יוסף דוד אזולאי - החיד"א

באחדות גמורה. כן ברחמייה הרבים תזכינו להעביר ממנו שנאה וקנאה ותחרות, ונהיה אוהבים זה לזה, ותשים שלום ביננו. וכשם שבמעמד הר סיני פסקה זוהמא ממנו, וזככת אותנו וטהרתנו מכל טמאה וחלאה וזוהמא, וקדשתנו בקדשתה, כן ברחמייה הרבים תטהרנו מטמאותינו ומזוהמתינו, ותקדשנו במצוותיה ותטהר רעיוננו ולבנו לעבודתה וליראתה, ותטע תורתך בלבנו, ותהיה יראתך על פנינו לבלתי נחטא, ותעורר לבנו לאהבת תורתך, ובכל יום יהיה בעינינו פאלו אנו מקבלים תורתך בדביקות ותשוקה ובחפץ, והאר עינינו בתורתך, ותדבק לבנו במצוותיה, ותיחד ללבנו לאהבה וליראה את שמך הגדול הגבור והנורא. ותגאלנו למען רחמייה, ותזכנו לקבל ולשמע תורה מפיה, כמו שנאמר וכל בניה למודי יי רב שלום בניה. במהרה בימנו, אמן כן יהי רצון:

הריני מקבלת עלי מצות עשה של ואהבת לרעה כמוה, והריני אוהבת כל אחד מבני ישראל כנפשי ומאודי, והריני מזמנת את פי להתפלל לפני מלך המלכים, הקדוש ברוך הוא: הריני זוכרת מעמד הר סיני, כמו שנאמר (דברים ד, ט-ו): רק השמר לה ושמור בפשה מאד פן תשפח את הדברים אשר ראו עיניך ופן יסורו מלבבך כל ימי חיה והודעתם לבניה ולבני בניה, יום אשר עמדת לפני יהוה אלהיך בחרב באמר יהוה אלי הקהל לי את העם ואשמעם את דברי אשר ילמדון ליראה אתי כל הימים אשר הם חיים על האדמה ואת בניהם ילמדון. ויהי רצון מלפניך יי אלהינו ואלהי אבותינו, שתתמלא רחמים עלינו, ותטע אהבה ואחוה שלום ורעות ביננו ובין כל ישראל ונהיה לאחדים כשם שבהר סיני היה שלום ביננו, כדכתיב ויחן שם ישראל נגד ההר, כאיש אחד